Ortsamt Borgfeld Freie

&g::l Hansestadt Bremen

Ortsamt Borgfeld, Borgfelder Landstr. 21, 28357 Bremen Auskunft erteilt

Eileen Paries
Zimmer 1

An die Tel.: 0421/361-3087/13090
Mitglieder des Beirates Fax: 0421/361-15887

E-Mail
Borgfeld Office@oaborgfeld.bremen.de

Datum und Zeichen
lhres Schreibens

Mein Zeichen
(bitte bei Antworten angeben)

Bremen, den 05.03.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

offentlichen Sitzung des Beirates Borgfeld
am Dienstag, dem 12.03.2024 um 19:30 Uhr
in der Schiitzenhalle

herzlich ein.

Tagesordnung

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)

Genehmigung der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls vom 20.02.2024

Sachstandsbericht

Winsche und Anregungen der Blrgerinnen und Burger

Energetisches Quartierskonzept, Henning Unrath (energiekonsens)

Blrgerantrag von Frau Sznepka (Wohnmobile Hamhofsweqg)

Antrage:

a) Deicherhéhung Meiermoorweg (CDU)

b) Deicherhéhung Wérpedeich (CDU)

c) Deichsicherheit Wimme/Erbrichterweg (CDU)

d) Neuerliche Ablehnung des Haushaltsantrages Ortsmitte Borgfeld

e) Erhalt der Atriumhduser in der BekassinenstraBe und dem
Rohrdommelweg

f) Gegen Rechtsextremismus (gem. Erklarung Die Grinen - SPD - FDP)

Mitteilungen

Verschiedenes

Mi_t freundlichen GrufRen

A5

Karl-Heinz Bramsiepe
Ortsamtsleiter

PS: Die Antrage und Einladung finden Sie auf der Internetseite des Ortsamts.
http://www.ortsamt-borgfeld.de/der beirat/sitzungskalender-1467
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